k **C**ū loqueret nobis in uia ⁊ aperiret. **l** **N**ōne cor nostrū ardēs erat in nobis. **m** **E**t surgentes eadem hora regressi sunt in hierusalem. **L**yra. Quāuis enim iam esset tarde: tamen ex fidei feruore ⁊ remoto iudeorū timore: statim regressi sunt in hierusalem ad alios

discipulos qui erant inclusi propter metū iudeorū: ut haberetur in euangelio: ad nunciandum eis christi resurrectionem. **n** **E**t inuenerūt undecim cōgregatos. scilicet apostolos: quia iudas ab eorum cōsortio recesserat: ⁊ sanctus mattheus erat in apostolum. **o** **E**t eos qui cū ipsis erāt scilicet septuaginta duos discipulos vel omnes: vel aliquos. **p** **D**ixit illis quos cōgregatos inuenierant. **q** **E**t surrexit dominus: ⁊ uenit apparuit simoni. id est petro. **Quando autē ista apparitio facta sit non legitur expresse: sed tūc creditur fuisse facta: quando Petrus postquā cucurrerat ad monumentum: et uiderat ibi linthea ⁊ mina posita: abiit mirans secus quod factum fuerat.**

r **E**t dixērunt adinuicē: **N**ōne cor nostrū ardēs erat in nobis dū loqueretur in uia: ⁊ aperiret nobis scripturas. **s** **E**t surgentes eadem hora regressi sunt in hierusalem: et inuenerūt cōgregatos undecim: et oēs qui cū ipsis erant dicētes: **q** surrexit dñs uere: ⁊ apparuit simoni:

gationis ei indultum ostēderet ne desperaret. **Secundo:** ut facto eum doceret qualiter subditis suis penitentibus condescendere deberet: quantumcūq; peccassent. **Tertio:** ut peccatoribus omnibus spem misericordię ⁊ uenię daret: ostēdendo qd peccatores non despiceret.

Et **o** **E**t eos qui cū ipsis erāt scilicet septuaginta duos discipulos vel omnes: vel aliquos. **p** **D**ixit illis quos cōgregatos inuenierant. **q** **E**t surrexit dominus: ⁊ uenit apparuit simoni. id est petro. **Quando autē ista apparitio facta sit non legitur expresse: sed tūc creditur fuisse facta: quando Petrus postquā cucurrerat ad monumentum: et uiderat ibi linthea ⁊ mina posita: abiit mirans secus quod factum fuerat.** **Notandum:** qd p̄ omnibus uiris christus petro apostolo prius apparuit post resurrectionem suam. **Et** **sim** **S**onaz triplici ratione. **Primo:** ut peccatum tringere ostēderet ne desperaret. **Secundo:** ut facto eum doceret qualiter subditis suis penitentibus condescendere deberet: quantumcūq; peccassent. **Tertio:** ut peccatoribus omnibus spem misericordię ⁊ uenię daret: ostēdendo qd peccatores non despiceret.

Feria. III. Pasche

Et ipsi narrabant que gesta fuerant in via. scilicet quomodo arguebat duriciam eorum: et qualiter expoluit eis scripturas. Et quomodo cognouerunt eum in fractione panis. qui

et isti duo narrabant discipulis que gesta erant in via: et quomodo cognouerunt eum in fractione panis. Cum autem hec loquerentur: stetit iesus in medio eorum. Erant enim discipuli congregati in nomine eius:

duo discipuli pariter.

facta.

Et ipsi narrabant que gesta erant

quando ierunt in emaus.

de primo.

in via: et quomodo cognouerunt

iesum.

eum in fractione panis.

Feria. III. Pasche. Euangelium Luce. XXIII. f. in fine.

Postilla

Stetit iesus in medio discipulorum suorum etc. Luce xxiii. Joa. ix. Hoc euangelium factum est anno et die quo supra: videlicet in die pasche. An in itinere illius euangelii scribit sanctus Joannes: quod Maria Magdarena vidit Iesum stantem: et non sciebat quod Iesus esset: dicit ei Iesus: Mulier: quid ploras? Que queris? Illa estimat quod hodie huiusmodi esset: dicit ei: Domine: si sustulisti eum: dicit mihi ubi posuisti eum: et ego eum tollam. Tunc postmodum sequitur euangelium hodie. c. Stetit Iesus in medio discipulorum suorum. Hic. Cum discipuli inter se loquerentur de resurrectione domini nostri Iesu christi: iam enim erat eis nunciata a mulieribus: et a Petro et Joanne: qui currebant simul ad monumentum: et ab istis duobus discipulis de emaus redeuntibus:

Nil lotem

post apparitione duobus discipuli factam euntibus in emaus et eius adhuc loquerentur.

Stetit Iesus in medio discipulorum suorum: et dixit eis: Pax vobis: ego sum: nolite timere. Con-

gregati. lozum suorum: et dixit eis: Pax vobis: ego sum: nolite timere. Con-

turbati vero et conterriti: estimabant se ipsum videre. Et dixit eis: Quid turbati estis: et cogitationes ascendunt in corda vestra: videte manus meas et pedes: quia ego ipse sum: palpate et videte: quia spiritus

non sicut cogitatis. nuerat in manibus et pedibus. Quia ego ipse sum. qui passus sum et exurrexi. Palpate et videte: quia spiritus carnis et ossa non habet sic me vide. habere. Hic

et dixit eis. sed eos dulci consolado. h. Quid id est qua de causa. i. Turbati estis et cogitationes ascende in corda vestra: videte manus meas et pedes: quia ego ipse sum. Hic dicit apostolus: catrices vulnes: quas retinuerat in manibus et pedibus. h. Quia ego ipse sum. qui passus sum et exurrexi. i. Palpate et videte: quia spiritus carnis et ossa non habet sic me vide. habere. Hic

et dixit eis. sed eos dulci consolado. h. Quid id est qua de causa. i. Turbati estis et cogitationes ascende in corda vestra: videte manus meas et pedes: quia ego ipse sum. Hic dicit apostolus: catrices vulnes: quas retinuerat in manibus et pedibus. h. Quia ego ipse sum. qui passus sum et exurrexi. i. Palpate et videte: quia spiritus carnis et ossa non habet sic me vide. habere. Hic

et dixit eis. sed eos dulci consolado. h. Quid id est qua de causa. i. Turbati estis et cogitationes ascende in corda vestra: videte manus meas et pedes: quia ego ipse sum. Hic dicit apostolus: catrices vulnes: quas retinuerat in manibus et pedibus. h. Quia ego ipse sum. qui passus sum et exurrexi. i. Palpate et videte: quia spiritus carnis et ossa non habet sic me vide. habere. Hic

et dixit eis. sed eos dulci consolado. h. Quid id est qua de causa. i. Turbati estis et cogitationes ascende in corda vestra: videte manus meas et pedes: quia ego ipse sum. Hic dicit apostolus: catrices vulnes: quas retinuerat in manibus et pedibus. h. Quia ego ipse sum. qui passus sum et exurrexi. i. Palpate et videte: quia spiritus carnis et ossa non habet sic me vide. habere. Hic

et ideo stetit in medio eorum: implet illud quod ante dixerat. Ubi duo vel tres fuerint congregati in nomine meo: ibi sum in medio eorum. Et dicit eis: Pax vobis: ego sum: nolite timere. An dixerit: Non timeatis: ego sum qui paces vobis promisi et feci: et ideo exauditu salutatiois potestis me cognoscere. Et turbati et conterriti: quia clausis ianuis ad eos dominus intravit. Et estimabant se spiritum videre. Lyra. Divina providentia permissi sunt dubitare ad maiorem certificationem fidei de christi resurrectione. Et dixit eis. sed eos dulci consolado. h. Quid id est qua de causa. i. Turbati estis et cogitationes ascende in corda vestra: videte manus meas et pedes: quia ego ipse sum. Hic dicit apostolus: catrices vulnes: quas retinuerat in manibus et pedibus. h. Quia ego ipse sum. qui passus sum et exurrexi. i. Palpate et videte: quia spiritus carnis et ossa non habet sic me vide. habere. Hic

A Resurrectio em̄ vera est i carne ⁊ ossib⁹.
a **Et** cū hec dixisset: ostē. eis ma.
et pedes. i. acatrics manuū et pedum.
b **Adhuc** illi nō credētib⁹. s. perfecte
incipiebāt tñ aliquātulū credere. **c** **Et**
mirātib⁹. scilicet
cer ⁊ rei nouitate.

Jo. 20. c
30. 20. c
sunt gaudi. vñ. Ga
uisi sūt discipuli vi
so dño. Et postq̄
chriſt⁹ discipul⁹ re
surrectionē suā p/
bavit p visuz ⁊ ta
ctū: tunc post h̄ sta
rim pbat eā p gu
stū. **c** **Habe**
tis hic aliqd qd
māducet. At il
li obruleſt ei p/
tē pis. af. et fauū
mell. **Ip̄e** em̄ erat
piscis assus p bñā
ne nature passionē
Cū glo. Piscis af
sus est chriſtus pas
sus. s. in igne passi
onis assatus: et fa
uus mellis p diuī
ne nature dulcedi
nē. **Sor.** Hec duo
designāt duo que
deo offerre debe
mus: scilicet piscē
assū p carnis mor
tificationem: et fa
uū mellis per men
tis deuotionem.

B **Et** cum man
ducaſſet coram
eis. scilicet ad ma
iorem certitudinē:
vt testes eſſent de
viſu. **Sumēs**
reliquias oedit
eis. sc. ad maiore

pbationē: q̄ veraciter reſiduū manducaſ
ſet. Et postq̄ chriſtus. pbavit reſurrectio
nē suam q̄tum ad viſum/ tactū et guſtū:
hic probat eam quantū ad auditum/ di
cēs. **b** **Hec** ſūt verba que locutus
ſum ad vos: cū
adhuc eſſem vo
biſcum. ſcilicet in
carne mortali an
te passionē meā.
i **Quoniā** ne
ceſſe ē ipleri om
nia q̄ ſcripta ſūt
in lege moyſi et
prophet⁹ et pſal
mis de me. **Cū.**
Donec tranſeat ce
lū ⁊ terra: iota vnū
aut vnus apex nō
p̄teribit a lege: nō
nec omnia ſiant.
k **Tūc** aperu
it illis ſenſum. i.
intellectū p gratiā
internam. **Et**
intelligerēt ſcri
pturas. **Et** dixit
eis. **Quoniā** ſic
ſcriptū eſt: et ſic
oportebat chri
ſtū pati: et reſur
gere a mortuis
die tertia: et pre
dicari i nomine
eius penitentiā
ſc. ex parte hoīs.
m **Et** remiſſio
nem peccatorū.
ex parte dei: cuius
ſolius eſt peccata
dimittere. **Unde.**
Non eſt aliud no
men ſub celo datū
hoīb⁹: in q̄ oport
tear nos ſaluos fi
eri. **n** **In** oēs
gentes. non vnaz
tñ. vñ dicat. **Inci**
pientes a hieruſa:

rit⁹ carnē ⁊ ossa nō hz ſicut me vi
⁹ et palpauis.
a **denis** habere. **Et** cū hec dixiſſet:
⁹ i. probavit ſuam reſurrectionem.
⁹ p ſenſum tactus. ⁹ id eſt acatrics in
manibus et pedibus.

b **oñdit** eis man⁹ ⁊ pedes. **Adhuc**
⁹ id eſt dubitantibus.

c **aut** illis nō credētib⁹ / **et** mirātib⁹
⁹ p̄ſentie chriſti. ⁹ vt probē etiā per

h **gaudio** dixit: **H**abens hic ali
⁹ ſenſum guſtus. ⁹ apportauerunt.
quid qd māducet. **At** illi obrule
⁹ mel adhuc in cera.

rūt ei partē piſcis aſſi ⁊ fauū mel
⁹ diſcipulis.

f **lis.** **Et** cū māducaſſet corā eis:
⁹ id eſt fragmenta reſecta. ⁹ ad manducandum.

s **lūmēs** reliquias dedit eis. **Et** di
xit ad eos: **H**ec ſūt vba que lo
cutus ſum ad vos cū adhuc eſ
⁹ paſſibilis ⁊ mortal. ⁹ hāc partiā reduxit ad
memoriā: quia idem dixit ante paſſionem

ſem vobiſcū: quoniā neceſſe ē im
pleri omnia que ſcripta ſunt i le
ge moyſi et prophetis ⁊ pſalmis
⁹ vt recolerent ſe audiuſſe.

de me. **Tūc** aperuit illis ſenſū
vt intelligerēt ſcripturas: et dixit
eis: **Qm̄** ſic ſcriptū ē: ⁊ ſic oport
⁹ quod ex ſcripturis habetur.

tebat chriſtum pati: ⁊ reſurgere a
⁹ oportet

mortuis die tertia: et p̄dicari i no
mine eius penitentiā et remiſſio
⁹ Illa omnia ſcripta ſunt de chriſto.
nem peccatorū in omnes gentes. **n**

ſum ad vos: cū
adhuc eſſem vo
biſcum. ſcilicet in
carne mortali an
te passionē meā.